
microforatura 

-

ZANZARTAP -
nale, e, allo stesso tempo, interamente microforato. 

DIAMETRO DI 
AVVOLGIMENTO TAPPARELLA

ZANZARTAP

Altezza

1000
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2200
2400
2600
2800
3000
3300

> Diametro

>150
>155
>160
>165
>170
>175
>180
>185
>190
>195
>200
>205
>210
>220
>230
>240

H= MISURE LUCE
Ø= DIAMETRO DI AVVOLGIMENTO     
      SU RULLO

H

Ø

Spessore Alluminio
Barre per 1 m di H 
Larghezza massima 
consigliata

12x50 mm

 (HD)

0,50 mm
20
4,20 mt lin.

CARATTERISTICHE 
TECNICHE

Tinta Unita
                      

Barre lunghe                                                                          
Stecche su misura                                                               

*                     
*

Finto Legno
                     

Barre lunghe                                                 
Stecche su misura                                            

*             
*      

€ 2,79 
€ 3,12
€ 73,50                       
€ 78,00

ZANZARTAP MEDIA DENSITÀ

€ 2,89
€ 3,24
€ 77,50 
€ 82,00   

€ 2,99
€ 3,35
€ 86,90
€ 91,20

€ 3,09
€ 3,46
€ 90,50
€ 95,20 

Tinta Unita

Barre lunghe
Stecche su misura

*
*

 
Finto Legno

Barre lunghe
Stecche su misura

*
*

ZANZARTAP ALTA DENSITÀ

LA TAPPARELLA CON
ZANZARIERA INTEGRATA

1,5

4

63,4

50

MADE IN ITALY




